הוא יפעל במשותף עם המערכת הבנקאית והגופים השונים בתעשייה הפיננסית בישראל ובעולם כדי לאפשר לסטודנטים ולחוקרים הפעילים בו להפוך לחוד החנית בתחומי המחקר והעשייה הפיננסית.

האם יש מקום להטיל מס רווחי יתר על הבנקים בישראל? בחינה בראייה היסטורית וגלובאלית

שלומית זוטא*

דצמבר 2023

תקציר

בתאריך 5.6.2023 הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק "מיסוי רווחי יתר של תאגידים בנקאיים, התשפ"ג-2023". לפי הצעה זו, יוטל מס על רווחי היתר של הבנקים לאור גידול בפער בין הריביות שהבנקים גובים על הלוואות לריבית שהם מעניקים על פיקדונות. הצעת החוק מגדירה את "מגבלת היחס", שלפיה סך הריביות הנגבות על ידי הבנק יהיה לכל היותר פי 1.5 מסך הריביות המשולמות על ידו.